
1/2

Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva obce Střítež konaného
dne 28.4.2025

Zastupitelstvo obce Střítež po projednání:

schvaluje:

Usnesení č.2/15/2025
Určení ověřovatelů a zapisovatele
Zastupitelstvo obce Střítež určuje ověřovatele zápisu: Pavla Wernera a Josefa Borovku
Zastupitelstvo obce Střítež určuje zapisovatele: Ing. Jindřišku Macháčkovou

 
Usnesení č.2/16/2025
Program
1. Zahájení zasedání zastupitelstva
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele
3. Schválení programu
4. Závěrečný účet za rok 2024
5. Účetní závěrka za rok 2024
6. Další postup při řešení vlastnictví studní ve Stříteži
7. Dar na akci - Římovský běh pro úsměv
8. Na vědomí
9. Diskuze

 
Usnesení č.2/17/2025
Závěrečný účet za rok 2024
Zastupitelstvo obce Střítež souhlasí s celoročním hospodařením v roce 2024 bez výhrad a zároveň
souhlasí se zprávou o výsledku přezkumu hospodaření za rok 2024, provedenou Krajským úřadem
Jihočeského kraje.

 
Usnesení č.2/18/2025
Účetní závěrka za rok 2024
Zastupitelstvo obce Střítež uděluje souhlas s roční závěrkou za rok 2024 bez výhrad a souhlasí s
převodem výsledku hospodaření obce ve výši 5 537 613,38 Kč (zisk), který bude převeden na účet
nerozděleného zisku. 

 
Usnesení č.2/19/2025
Další postup při řešení vlastnictví studní ve Stříteži
Zastupitelstvo obce Střítež po projednání schvaluje podat odvolání proti rozsudku Okresního soudu
v Českém Krumlově ze dne 24. 2. 2025, č.j. 2 C 250/2023-269, ke kterému tímto připojuje následující:
- Na zasedání přítomný syn žalované                            připustil možnost smíru a do týdne navržení
podmínek možného věcného břemene nebo smlouvy na odběr vody, aby obec mohla studny předat
do možné správy společnosti ČEVAK. V tomto případě obec Střítež odvolání stáhne a uhradí všechny
soudem vyčíslené poplatky.  
- Obec plánuje dokončení vrtu k posílení vodního zdroje v osadě Rejty v letošním roce, i když nezíská
dotaci.



2/2

 
Usnesení č.2/20/2025
Dar na akci - Římovský běh pro úsměv
Zastupitelstvo obce Střítež po projednání schvaluje finanční dar ve výši: 5 000,- Kč obci Římov,
zastoupenou starostou Ing. Miroslavem Slintákem Sídlo: Náměstí J. Gurreho 2, 373 24  Římov IČ:
00245402 na podporu benefiční akce „Římovský běh pro úsměv“ v roce 2025.

Na vědomí
Bere na vědomí bez výhrad rozpočtové opatření č. 4/2025 a výběr dodavatele na opravu výtluků
a pokládku asfaltu Služby města Český Krumlov.

Diskuze
Starostka připomněla přítomným plánované letní akce: 14.6.2025 - Otevírání cyklostezky a veselé
sportovní odpoledne, 26.7.2025 - 200 let koněspřežky.

Ing. David Taušek
  místostarosta

Jaroslava Vávrová
starostka


